3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля  2023 г.
	     ст. Ессентукская
	№ 39/277-26

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Предгорного района от 10 февраля 2023 года № 38-375 «Об утверждении Перечня и количественного состава участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году»
В соответствии с постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края  № 538 от 13 апреля  2023 года «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 17 декабря 2012 года № 2309 «Об образовании избирательных участков на территории Предгорного района Ставропольского края», в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. N 111/863-8, территориальная избирательная комиссия  Предгорного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году к постановлению территориальной избирательной комиссии Предгорного района от 10.02.2023 года №38-275  «Об утверждении Перечня и количественного состава участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году», согласно приложению.
2.  Разместить  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Предгорного района.
Председатель                                                                       О.Г. Остапенко
Секретарь                                                                                    Н.В. Зайцева

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной
избирательной комиссии
Предгорного района
от 13.04.2023 года № 39/277-26

ПЕРЕЧЕНЬ и количественный состав
участковых избирательных комиссий
срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих
формированию в 2023 году
	№

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 789
	12

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 790
	9

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 995
	12

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 996
	10

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 997
	10

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 998
	12

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 999
	12

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1000
	10

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1001
	14

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1002
	14

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1003
	14

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1004
	14

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1005
	14

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1006
	14

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1007
	8

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1008
	10

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1009
	10

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1010
	12

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1011
	10

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1012
	10

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1013
	10

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1014
	10

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1015
	12

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1016
	9

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1017
	14

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1018
	10

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1019
	7

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1020
	7

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1021
	7

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1022
	14

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1023
	14

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1024
	14

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1025
	10

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1026
	10

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1027
	9

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1028
	14

	37.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1029
	10

	38.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1030
	9

	39.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1031
	7

	40.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1032
	7

	41.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1033
	9

	42.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1034
	9

	43.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1035
	10

	44.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1036
	10

	45.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1037
	12

	46.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1038
	13

	47.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1039
	13

	48.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1040
	10

	49.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1041
	10

	50.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1042
	10